
 

 

CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 09 SETTEMBRE 2020 

DELIBERA N 34 

Oggetto: Organizzazione scolastica settembre 2020-quadri orari-protocolli-modalità didattiche-ingressi e 

uscite-vigilanza sanitaria 

VISTO              il D.M. 87 del 6 agosto 2020 “Protocollo d’intesa per garantire l’avvio dell’anno scolastico  
                         nel rispetto delle regole di sicurezza per il contenimento della diffusione di Covid-19”;  
VISTO              il Rapporto ISS COVID-19 n.58/2020 “Indicazioni operative per la gestione di casi e focolai    
                         di   SARS-CoV-2 nelle scuole e nei servizi educativi dell’infanzia”; 
VISTO              il Documento di indirizzo e orientamento per la ripresa delle attività in presenza dei servizi  
                        educativi e delle scuole dell’infanzia, prot. 80 del 03-08-20; 
SENTITA         la relazione del Dirigente scolastico. 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

DELIBERA 

di approvare Organizzazione scolastica settembre 2020-quadri orari-protocolli-modalità didattiche-

ingressi e uscite-vigilanza sanitaria 

 

La delibera è approvata all'unanimità dei presenti Votanti: 17/17 Favorevoli: 17/17 Contrari: 0 Astenuti: 
0 
 

Nettuno, 09/09/2020 

  IL PRESIDENTE                                                                                      IL SEGRETARIO  
   Silvia Zucchetti                                                                                                            Rachele Mangieri 
 
 
 
 
 
Avverso la presente delibera è ammesso reclamo al Consiglio d’Istituto ai sensi dell’art.14, 7° comma, 
del Regolamento n° 275/99 da chiunque vi abbia interesse, entro il 15° giorno dalla data di affissione all’Albo 
della scuola.Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale al T.A.R., ovvero ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data 
di pubblicazione. 



Affisso all’Albo della scuola in data……. 


